
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mistrzostwa Województwa MKS i UKS

ZŁOCIENIEC, 27.04.2019

 

10000 m chód kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-04-27   14:05:00

1 65 Marcelina OSIŃSKA 02-01-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4:53.33     

 

3000 m chód K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-04-27   14:25:00

1 60 Julia WICZKOWSKA 04-02-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 15:37.97     

2 67 Martyna LUCHCIŃSKA 05-06-07 MKS Hermes Gryfino(ZP) 18:09.47     

3 61 Karolina SERAFIN 05-05-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 18:20.06     

4 727 Izabela KRZYŻANOWSKA 04-02-25 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 19:21.64     PK

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 19-04-27   14:45:00

Wiatr:+0.9

1 529 Anna REJCHERT 04-10-27 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 13.304  =PB   PK

2 22 Nadia GARSZTKA 07-11-10 UKL Ósemka Police(ZP) 14.563     Q

3 601 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 15.255     

4 51 Patrycja JENDRZEJCZAK 04-03-07 UKL Ósemka Police(ZP) 15.312     

5 30 Anastazja OLENDER 07-12-02 UKL Ósemka Police(ZP) 15.461     

6 16 Zuzanna JAGUSZEWSKA 05-03-20 UKL Ósemka Police(ZP) 15.836     

Bieg 2/6
Start: 19-04-27   14:45:00

Wiatr:0.0

1 702 Patrycja PASTUSZKO 04-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.933  PB   PK

2 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.274     PK

3 33 Maja GADOMSKA 05-10-22 UKL Ósemka Police(ZP) 15.102  PB   PK

4 38 Malgorzata OSTACH 05-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 15.585     

5 526 Amelia KUJDA-ROGOWSKA 06-11-17 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 15.721  PB   PK

6 603 Aleksandra PETRYKA 08-06-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 16.566     

Bieg 3/6
Start: 19-04-27   14:45:00

Wiatr:-0.1

1 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 14.106  PB   Q

2 24 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police(ZP) 15.534     

3 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 15.582     

4 9 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 15.635     PK

5 18 Amelia SOSNOWSKA 07-01-09 UKL Ósemka Police(ZP) 15.701  PB   

6 525 Weronika ILCZENKO 08-11-30 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 16.943     PK

Bieg 4/6
Start: 19-04-27   14:45:00

Wiatr:+0.5

1 1052 Besna MOHAMAD 05-02-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.492     Q

Strona 1

TORUŃ 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.66

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 19-04-28 09:57:52



2 26 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 14.534     Q

3 43 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police(ZP) 16.385     

4 527 Maja KUCHARCZYK 08-03-24 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 16.403     PK

5 37 Wiktoria ORZEŁ 08-05-10 UKL Ósemka Police(ZP) 16.981     

Bieg 5/6
Start: 19-04-27   14:45:00

Wiatr:+1.4

1 704 Zuzanna WASILCZYSZYN 06-01-20 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.254     PK

2 42 Aleksandra KAŹMIERCZAK 06-08-03 UKL Ósemka Police(ZP) 15.172     Q

3 164 Roksana PAWLAK 04-04-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 15.251     

4 45 Natalia JATCZAK 05-01-19 UKL Ósemka Police(ZP) 15.816     

5 5 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police(ZP) 17.133     

Bieg 6/6
Start: 19-04-27   14:45:00

Wiatr:+0.4

1 1055 Kinga KACZMAREK 05-10-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.443     Q

2 50 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police(ZP) 15.366  PB   

3 19 Amelia MORAWIAN 04-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 15.665     PK

4 528 Hanna WOŁKOW 08-09-12 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 15.802     PK

5 40 Aleksandra ZYGOŃ 07-05-10 UKL Ósemka Police(ZP) 16.114     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Anna REJCHERT 04-10-27 UKS Chrobry Międzyzdroje 13.301  =PB   

2 Bieg 2 Patrycja PASTUSZKO 04-02-04 STS Pomerania Szczecinek 13.931  PB   

3 Bieg 3 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police 14.101  PB   Q

4 Bieg 5 Zuzanna WASILCZYSZYN 06-01-20 STS Pomerania Szczecinek 14.251     

5 Bieg 2 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino 14.272     

6 Bieg 6 Kinga KACZMAREK 05-10-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.441     Q

7 Bieg 4 Besna MOHAMAD 05-02-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.491     Q

8 Bieg 4 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police 14.532     Q

9 Bieg 1 Nadia GARSZTKA 07-11-10 UKL Ósemka Police 14.562     Q

10 Bieg 2 Maja GADOMSKA 05-10-22 UKL Ósemka Police 15.103  PB   

11 Bieg 5 Aleksandra KAŹMIERCZAK 06-08-03 UKL Ósemka Police 15.172     Q

12 Bieg 1 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKS Kusy Szczecin 15.253     

13 Bieg 5 Roksana PAWLAK 04-04-07 MKS Olimp Łobez 15.253     

14 Bieg 1 Patrycja JENDRZEJCZAK 04-03-07 UKL Ósemka Police 15.314     

15 Bieg 6 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police 15.362  PB   

16 Bieg 1 Anastazja OLENDER 07-12-02 UKL Ósemka Police 15.465     

17 Bieg 3 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police 15.532     

18 Bieg 2 Malgorzata OSTACH 05-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg 15.584     

19 Bieg 3 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police 15.583     

20 Bieg 3 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg 15.634     

21 Bieg 6 Amelia MORAWIAN 04-03-31 UKL Ósemka Police 15.663     

22 Bieg 3 Amelia SOSNOWSKA 07-01-09 UKL Ósemka Police 15.705  PB   

23 Bieg 2 Amelia KUJDA-ROGOWSKA 06-11-17 UKS Chrobry Międzyzdroje 15.725  PB   

24 Bieg 6 Hanna WOŁKOW 08-09-12 UKS Chrobry Międzyzdroje 15.804     

25 Bieg 5 Natalia JATCZAK 05-01-19 UKL Ósemka Police 15.814     

26 Bieg 1 Zuzanna JAGUSZEWSKA 05-03-20 UKL Ósemka Police 15.836     

27 Bieg 6 Aleksandra ZYGOŃ 07-05-10 UKL Ósemka Police 16.115     

28 Bieg 4 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police 16.383     

29 Bieg 4 Maja KUCHARCZYK 08-03-24 UKS Chrobry Międzyzdroje 16.404     

30 Bieg 2 Aleksandra PETRYKA 08-06-22 MKS Kusy Szczecin 16.566     

31 Bieg 3 Weronika ILCZENKO 08-11-30 UKS Chrobry Międzyzdroje 16.946     

32 Bieg 4 Wiktoria ORZEŁ 08-05-10 UKL Ósemka Police 16.985     

33 Bieg 5 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police 17.135     
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Rzut dyskiem K U18 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-04-27  14:30:00

Start: 19-04-27   14:00:00

1 8 Klara LEMIESZEK 03-07-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 26.19     

2 74 Anna KIELING 62-04-07 GULKS Barwice(ZP) 22.10     PK

I II III IV V VI

26.19 24.75 25.56 7.05 21.61 xKlara LEMIESZEK

20.81 x x 22.06 20.11 22.10Anna KIELING

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-04-27  14:30:00

Start: 19-04-27   14:00:00

1 8 Sandra WOLDT 04-07-01 GULKS Barwice(ZP) 26.50     

2 3 Magdalena WERKUN 06-03-09 GULKS Barwice(ZP) 21.49     

3 488 Klaudia BORZĘCKA 04-03-22 ULKS Tychowo(ZP) 19.48     PK

I II III IV V VI

24.02 x x x 26.50 25.16Sandra WOLDT

7.15 7.56 19.76 x 21.49 19.98Magdalena WERKUN

18.63 18.07 19.46 18.86 19.17 19.48Klaudia BORZĘCKA

 

100 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 19-04-27   15:00:00

Wiatr: +0.6

1 13 Julia TARASEWICZ 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.525     PK

2 712 Klaudia CIESAK 02-06-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.601     Q

3 205 Katarzyna GŁÓWCZEWSKA 01-11-23 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 13.782  PB   PK

4 728 Julia PACAŁATY 02-06-06 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.983     PK

5 720 Karolina JAWORSKA 03-01-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.156     PK

Bieg 2/2
Start: 19-04-27   15:00:00

Wiatr: +0.7

1 717 Adrianna MESZCZYK 01-10-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.352  PB   Q

2 28 Gabriela KIEDAS 03-08-26 UKS Barnim Goleniów(ZP) 13.584  PB   Q

3 489 Paulina RZEPNIKOWSKA 01-05-22 ULKS Tychowo(ZP) 13.683     Q

4 25 Paulina MALICKA 02-05-22 UKL Ósemka Police(ZP) 13.926     Q

5 35 Agnieszka WIECZOREK 02-08-01 UKL Ósemka Police(ZP) 14.855     PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Adrianna MESZCZYK 01-10-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.351  PB   Q

2 Bieg 1 Julia TARASEWICZ 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin 13.521     

3 Bieg 2 Gabriela KIEDAS 03-08-26 UKS Barnim Goleniów 13.582  PB   Q

4 Bieg 1 Klaudia CIESAK 02-06-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.602     Q

5 Bieg 2 Paulina RZEPNIKOWSKA 01-05-22 ULKS Tychowo 13.683     Q

6 Bieg 1 Katarzyna GŁÓWCZEWSKA 01-11-23 ULKS Talex Borzytuchom 13.783  PB   

7 Bieg 2 Paulina MALICKA 02-05-22 UKL Ósemka Police 13.924     Q

8 Bieg 1 Julia PACAŁATY 02-06-06 STS Pomerania Szczecinek 13.984     

9 Bieg 1 Karolina JAWORSKA 03-01-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.155     

10 Bieg 2 Agnieszka WIECZOREK 02-08-01 UKL Ósemka Police 14.855     

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-04-27  14:50:00

Start: 19-04-27   14:00:00

1 11 Aleks AMBROZIEWICZ 04-10-20 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.60     PK

2 35 Maciej DOMINIAK 04-05-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1.60  PB   

3 174 Nikolas ŻMUDA 04-12-11 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.50  =PB   

4 612 Michał CZUBERNAT 05-05-02 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.45     

5 7 Marcin LIPIŃSKI 06-03-23 GULKS Barwice(ZP) 1.35     

6 9 Mateusz WOLDT 06-02-07 GULKS Barwice(ZP) 1.25     

603 Franciszek SZAWRACKI 06-08-31 UKS OSoT Szczecin(ZP) NM     

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65

- - - - o - o o o oAleks AMBROZIEWICZ xxx

- - - - - o o o o xxoMaciej DOMINIAK xxx

- - o o o o o o xxxNikolas ŻMUDA

- - o o o xo o xxxMichał CZUBERNAT

- o o xxo o xxxMarcin LIPIŃSKI

- o o xxxMateusz WOLDT

xxxFranciszek SZAWRACKI

 

Skok wzwyż K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-04-27  15:00:00

Start: 19-04-27   14:00:00

1 717 Agnieszka MIŚCIUR 02-04-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.40     

2 Klaudia ZIÓŁEK 02-12-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.15     

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45

- - o o o o xo xxxAgnieszka MIŚCIUR

o o xxxKlaudia ZIÓŁEK
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Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-04-27  15:00:00

Start: 19-04-27   14:00:00

1 65 Julia PASIEKA 06-01-03 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.45     

2 114 Maja SŁODZIŃSKA 06-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.25     

3 602 Hanna DUNAJ 06-03-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.20     

3 61 Daria SZACHNOWSKA 07-06-28 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.20     

5 523 Marta WOŁKOW 07-02-15 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 1.20     

Lena LUDWICZAK 08-09-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) NM     

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50

- - o o o o o o xxxJulia PASIEKA

o o xo o xxxMaja SŁODZIŃSKA

o o o xxxHanna DUNAJ

o o o xxxDaria SZACHNOWSKA

o xo o xxxMarta WOŁKOW

xxxLena LUDWICZAK

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 19-04-27   15:10:00

Wiatr:-0.1

1 211 Szymon KLOSKOWSKI 05-02-13 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 11.682     PK

2 250 Jakub HARASIUK 04-03-05 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 12.443  PB   PK

3 75 Nikodem WYSOCKI 05-03-18 UKL Ósemka Police(ZP) 13.444  PB   PK

4 725 Ksawier SOKOŁOWSKI 05-05-11 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.891     PK

5 24 Kacper RYDZEWSKI 08-08-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 16.366     Q

Bieg 2/3
Start: 19-04-27   15:10:00

Wiatr:+1.5

1 11 Aleks AMBROZIEWICZ 04-10-20 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.666  PB   Q

2 227 Maksymilian KUKLA 05-09-18 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 13.595     PK

3 603 Filip TARCZEWSKI 07-10-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 15.454     Q

4 99 Oliwier CZARNECKI 12-03-26 UKS OSoT Szczecin(ZP) 20.153  PB   Q

Bieg 3/3
Start: 19-04-27   15:10:00

Wiatr:0.0

1 66 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.515  PB   PK

2 Piotr RYBKA 06-04-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.695     PK

3 601 Krzysztof BARRETT 06-07-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.724     Q

4 511 Marcel GONDEK 07-08-27 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 15.623     PK

5 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 16.022     Q

Strona 5

TORUŃ 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.66

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 19-04-28 09:57:53



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Szymon KLOSKOWSKI 05-02-13 ULKS Talex Borzytuchom 11.681     

2 Bieg 1 Jakub HARASIUK 04-03-05 ULKS Talex Borzytuchom 12.442  PB   

3 Bieg 3 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino 12.511  PB   

4 Bieg 2 Aleks AMBROZIEWICZ 04-10-20 MKS Kusy Szczecin 12.661  PB   Q

5 Bieg 1 Nikodem WYSOCKI 05-03-18 UKL Ósemka Police 13.443  PB   

6 Bieg 2 Maksymilian KUKLA 05-09-18 ULKS Talex Borzytuchom 13.592     

7 Bieg 1 Ksawier SOKOŁOWSKI 05-05-11 STS Pomerania Szczecinek 13.894     

8 Bieg 3 Piotr RYBKA 06-04-11 MKS Hermes Gryfino 14.692     

9 Bieg 3 Krzysztof BARRETT 06-07-18 UKS OSoT Szczecin 14.723     Q

10 Bieg 2 Filip TARCZEWSKI 07-10-17 MKS Kusy Szczecin 15.453     Q

11 Bieg 3 Marcel GONDEK 07-08-27 UKS Chrobry Międzyzdroje 15.624     

12 Bieg 3 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 MKS Kusy Szczecin 16.025     Q

13 Bieg 1 Kacper RYDZEWSKI 08-08-27 MKS Kusy Szczecin 16.365     Q

14 Bieg 2 Oliwier CZARNECKI 12-03-26 UKS OSoT Szczecin 20.154  PB   Q

 

100 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 19-04-27   15:20:00

Wiatr: +0.3

1 118 Mariusz WOJDALSKI 01-02-25 UKL Feniks Świdwin(ZP) 11.472  PB   PK

2 216 Jakub STRUNIAWSKI 01-03-09 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 11.843  PB   PK

3 535 Artur UDYCZ 03-11-04 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 12.106     PK

4 230 LIPIŃSKI Maciej JANTA 02-10-10 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 12.134  PB   PK

5 534 Adrian ŚREMSKI 03-10-11 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 14.095     PK

Bieg 2/3
Start: 19-04-27   15:20:00

Wiatr: -0.4

1 218 Jakub ROWIŃSKI 02-06-05 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 11.914     PK

2 666 Krystian PABIN 03-01-06 UKL Ósemka Police(ZP) 12.912     PK

3 308 Michał STACHOWIAK 03-08-30 UKL Ósemka Police(ZP) 13.463     Q

4 517 Konrad DUBAKO 03-08-07 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 13.505  PB   PK

Bieg 3/3
Start: 19-04-27   15:20:00

Wiatr: +0.2

1 518 Dominik KUJDA 01-10-06 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 11.945  PB   Q

2 72 Jakub KALINOWSKI 03-01-19 UKL Ósemka Police(ZP) 12.103     Q

3 41 Damian BONDARONEK 03-07-04 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.404  PB   Q

4 100 Maksymilian BRONKA 03-04-23 UKL Ósemka Police(ZP) 15.182     Q
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mariusz WOJDALSKI 01-02-25 UKL Feniks Świdwin 11.471  PB   

2 Bieg 1 Jakub STRUNIAWSKI 01-03-09 ULKS Talex Borzytuchom 11.842  PB   

3 Bieg 2 Jakub ROWIŃSKI 02-06-05 ULKS Talex Borzytuchom 11.911     

4 Bieg 3 Dominik KUJDA 01-10-06 UKS Chrobry Międzyzdroje 11.941  PB   Q

5 Bieg 3 Jakub KALINOWSKI 03-01-19 UKL Ósemka Police 12.102     Q

6 Bieg 1 Artur UDYCZ 03-11-04 UKS Chrobry Międzyzdroje 12.103     

7 Bieg 1 LIPIŃSKI Maciej JANTA 02-10-10 ULKS Talex Borzytuchom 12.134  PB   

8 Bieg 3 Damian BONDARONEK 03-07-04 MKS Junior Złocieniec 12.403  PB   Q

9 Bieg 2 Krystian PABIN 03-01-06 UKL Ósemka Police 12.912     

10 Bieg 2 Michał STACHOWIAK 03-08-30 UKL Ósemka Police 13.463     Q

11 Bieg 2 Konrad DUBAKO 03-08-07 UKS Chrobry Międzyzdroje 13.504  PB   

12 Bieg 1 Adrian ŚREMSKI 03-10-11 UKS Chrobry Międzyzdroje 14.095     

13 Bieg 3 Maksymilian BRONKA 03-04-23 UKL Ósemka Police 15.184     Q

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-04-27  15:15:00

Start: 19-04-27   14:50:00

1 4 Dominika SZCZERBA 02-11-10 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 11.51     PK

2 8 Klara LEMIESZEK 03-07-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.71     PK

3 714 Aleksandra MOLIS 03-08-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.18     

I II III IV V VI

11.31 x 11.18 11.51 11.18 11.26Dominika SZCZERBA

9.00 8.60 9.31 9.71 8.97 8.96Klara LEMIESZEK

8.12 8.06 8.12 8.17 8.18 8.02Aleksandra MOLIS

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-04-27  15:15:00

Start: 19-04-27   14:50:00

1 57 Karolina OSTROWSKA 05-11-16 MKS Junior Złocieniec(ZP) 9.68  PB   

2 71 Aleksandra KRZESICKA 05-01-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.66     

3 488 Klaudia BORZĘCKA 04-03-22 ULKS Tychowo(ZP) 8.57     

4 62 Małgorzata KALINOWSKA 04-07-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.16     

5 63 Magdalena BUBEL 05-12-21 MKS Hermes Gryfino(ZP) 7.25     

6 61 Aleksandra WARKOWSKA 04-03-20 MKS Hermes Gryfino(ZP) 6.10     

I II III IV V VI

8.69 8.87 9.41 9.20 9.17 9.68Karolina OSTROWSKA

8.66 8.60 8.33 7.26 8.26 7.93Aleksandra KRZESICKA

8.36 7.87 7.86 8.57 8.42 8.54Klaudia BORZĘCKA

7.80 6.67 7.61 7.84 8.16 7.40Małgorzata KALINOWSKA

6.48 5.84 7.23 6.88 6.85 7.25Magdalena BUBEL

x 5.32 5.70 5.68 5.96 6.10Aleksandra WARKOWSKA
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300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 19-04-27   15:45:00

1 529 Anna REJCHERT 04-10-27 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 43.952     

2 32 Natalia RZYMCZYK 04-03-09 UKS Barnim Goleniów(ZP) 45.013  PB   

3 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 46.511     

4 237 Anna GLAZIK 04-04-10 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 47.554     PK

Bieg 2/6
Start: 19-04-27   15:45:00

1 29 Amelia STĘŻALSKA 05-08-31 UKS Barnim Goleniów(ZP) 45.243 PB 

2 3 Natalia STEFAŃSKA 05-06-15 UKL Ósemka Police(ZP) 46.422 PB PK

3 37 Martyna KOSIARKIEWICZ 05-07-01 UKS Wiking Rychnowy(PM) 48.204 PK

4 21 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police(ZP) 49.221 PB 

Bieg 3/6
Start: 19-04-27   15:45:00

1 23 Martyna SZAFRAN 06-04-01 UKS Barnim Goleniów(ZP) 47.193 PB 

2 9 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) 50.182

3 526 Amelia KUJDA-ROGOWSKA 06-11-17 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 53.134 PB 

4 525 Weronika ILCZENKO 08-11-30 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 57.821

Bieg 4/6
Start: 19-04-27   15:45:00

1 34 Oliwia LUDWICKA 04-12-02 UKS Wiking Rychnowy(PM) 48.073 PK

2 68 Hanna GRĄBCZWSKA 06-09-12 MKS Hermes Gryfino(ZP) 51.202

Bieg 5/6
Start: 19-04-27   15:45:00

1 163 Alicja SZUBERT 06-06-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 49.512

2 14 Amelia PRĄDZIŃSKA 06-02-12 UKS Wiking Rychnowy(PM) 54.704 PK

3 13 Marta JODŁOWSKA 07-02-02 UKS Wiking Rychnowy(PM) 56.763 PK

Bieg 6/6
Start: 19-04-27   15:45:00

1 709 Anastazja PRZYBYŁOWICZ 06-10-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 47.263 PK

2 234 Malwina PRĄDZINSKA 05-11-15 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 49.472 PK

3 527 Maja KUCHARCZYK 08-03-24 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 57.334
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Anna REJCHERT 04-10-27 UKS Chrobry Międzyzdroje 43.951     

2 Bieg 1 Natalia RZYMCZYK 04-03-09 UKS Barnim Goleniów 45.012  PB   

3 Bieg 2 Amelia STĘŻALSKA 05-08-31 UKS Barnim Goleniów 45.241 PB 

4 Bieg 2 Natalia STEFAŃSKA 05-06-15 UKL Ósemka Police 46.422 PB 

5 Bieg 1 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police 46.513     

6 Bieg 3 Martyna SZAFRAN 06-04-01 UKS Barnim Goleniów 47.191 PB 

7 Bieg 6 Anastazja PRZYBYŁOWICZ 06-10-14 STS Pomerania Szczecinek 47.261

8 Bieg 1 Anna GLAZIK 04-04-10 ULKS Talex Borzytuchom 47.554     

9 Bieg 4 Oliwia LUDWICKA 04-12-02 UKS Wiking Rychnowy 48.071

10 Bieg 2 Martyna KOSIARKIEWICZ 05-07-01 UKS Wiking Rychnowy 48.203

11 Bieg 2 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police 49.224 PB 

12 Bieg 6 Malwina PRĄDZINSKA 05-11-15 ULKS Talex Borzytuchom 49.472

13 Bieg 5 Alicja SZUBERT 06-06-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg 49.511

14 Bieg 3 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police 50.182

15 Bieg 4 Hanna GRĄBCZWSKA 06-09-12 MKS Hermes Gryfino 51.202

16 Bieg 3 Amelia KUJDA-ROGOWSKA 06-11-17 UKS Chrobry Międzyzdroje 53.133 PB 

17 Bieg 5 Amelia PRĄDZIŃSKA 06-02-12 UKS Wiking Rychnowy 54.702

18 Bieg 5 Marta JODŁOWSKA 07-02-02 UKS Wiking Rychnowy 56.763

19 Bieg 6 Maja KUCHARCZYK 08-03-24 UKS Chrobry Międzyzdroje 57.333

20 Bieg 3 Weronika ILCZENKO 08-11-30 UKS Chrobry Międzyzdroje 57.824

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-04-27  15:25:00

Start: 19-04-27   14:50:00

169 Jakub GIEDREWICZ 01-01-02 LKS Fenix Słupsk(PM) NM     PK

I II III IV V VI

x x x x x xJakub GIEDREWICZ

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-04-27  15:25:00

Start: 19-04-27   14:50:00

1 46 Beniamin DĄBROWSKI 03-09-27 MKS Junior Złocieniec(ZP) 33.06     

I II III IV V VI

33.06 32.68 x x x xBeniamin DĄBROWSKI

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-04-27  15:25:00

Start: 19-04-27   14:50:00

1 37 Paweł SZWEJDA 04-03-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 39.35  PB   

2 30 Wojciech LIBERA 04-11-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 33.22  PB   

3 169 Jakub RYBICKI 04-08-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 25.18  PB   

4 8 Radosław ZDUNEK 04-01-08 UKL Feniks Świdwin(ZP) 23.08     PK

5 9 Hubert WOLDT 06-06-26 GULKS Barwice(ZP) 19.66     
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I II III IV V VI

36.19 x 36.69 x 39.35 39.34Paweł SZWEJDA

x 28.43 29.58 33.22 31.96 32.22Wojciech LIBERA

21.56 21.84 21.89 18.42 25.18 24.52Jakub RYBICKI

8.14 9.24 x x 23.08 xRadosław ZDUNEK

17.95 19.34 7.07 18.08 17.75 19.66Hubert WOLDT

 

300 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 19-04-27   15:50:00

1 13 Julia TARASEWICZ 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 42.962     PK

2 205 Katarzyna GŁÓWCZEWSKA 01-11-23 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 43.543     PK

3 40 Agata GAŁAN 03-04-10 UKS Wiking Rychnowy(PM) 46.201  PB   PK

Bieg 2/2
Start: 19-04-27   15:50:00

1 39 Bogumiła KUCHARSKA 03-07-08 UKL Ósemka Police(ZP) 46.341     

2 28 Julia OBERLAN 02-09-07 UKL Ósemka Police(ZP) 46.862  PB   

3 28 Gabriela KIEDAS 03-08-26 UKS Barnim Goleniów(ZP) 48.994     PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia TARASEWICZ 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin 42.961     

2 Bieg 1 Katarzyna GŁÓWCZEWSKA 01-11-23 ULKS Talex Borzytuchom 43.542     

3 Bieg 1 Agata GAŁAN 03-04-10 UKS Wiking Rychnowy 46.203  PB   

4 Bieg 2 Bogumiła KUCHARSKA 03-07-08 UKL Ósemka Police 46.341     

5 Bieg 2 Julia OBERLAN 02-09-07 UKL Ósemka Police 46.862  PB   

6 Bieg 2 Gabriela KIEDAS 03-08-26 UKS Barnim Goleniów 48.993     

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-04-27  15:45:00

Start: 19-04-27   15:20:00

1 8 Radosław ZDUNEK 04-01-08 UKL Feniks Świdwin(ZP) 9.85     

2 55 Radosław CHOJNACKI 06-07-18 MKS Junior Złocieniec(ZP) 9.49     

3 730 Wiktor ORGANISTA 04-02-26 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.21     PK

4 169 Jakub RYBICKI 04-08-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.74  PB   PK

5 30 Wojciech LIBERA 04-11-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.68     PK

6 102 Wiktor WŁODARSKI 05-05-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.43     PK

7 64 Piotr RYBKA 06-04-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 7.04     
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I II III IV V VI

9.77 9.50 8.78 9.85 8.96 9.74Radosław ZDUNEK

9.45 8.96 9.49 8.60 9.40 9.27Radosław CHOJNACKI

9.21 x x x x xWiktor ORGANISTA

6.67 8.74 8.32 8.02 8.53 7.98Jakub RYBICKI

6.76 8.04 8.68 8.37 x 7.55Wojciech LIBERA

8.43 8.28 x x x xWiktor WŁODARSKI

6.58 6.93 6.85 6.81 5.36 7.04Piotr RYBKA

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 19-04-27   16:00:00

1 15 Szymon BIAŁAS 05-01-13 UKS Barnim Goleniów(ZP) 38.082  PB   

2 730 Wiktor ORGANISTA 04-02-26 STS Pomerania Szczecin(ZP) 41.093  PB   PK

3 75 Nikodem WYSOCKI 05-03-18 UKL Ósemka Police(ZP) 43.861  PB   

4 62 Alan CIERESZKO 06-04-17 MKS Hermes Gryfino(ZP) 45.914  PB   

Bieg 2/4
Start: 19-04-27   16:00:00

1 163 Mateusz KRAWIEC 96-08-02 LKS Fenix Słupsk(PM) 38.391     PK

2 719 Oskar CZEKAJ 05-01-31 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 40.963     PK

3 227 Maksymilian KUKLA 05-09-18 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 45.874     PK

4 743 Kacper SIATKOWSKI 05-05-26 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 46.252     PK

Bieg 3/4
Start: 19-04-27   16:00:00

1 601 Krzysztof BARRETT 06-07-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 51.492     PK

2 511 Marcel GONDEK 07-08-27 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 53.594     

3 99 Oliwier CZARNECKI 12-03-26 UKS OSoT Szczecin(ZP) 71.713     PK

Bieg 4/4
Start: 19-04-27   16:00:00

1 250 Jakub HARASIUK 04-03-05 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 40.981     PK

2 603 Filip TARCZEWSKI 07-10-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 52.202     PK

3 24 Kacper RYDZEWSKI 08-08-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 55.463     PK

4 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 56.214     PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Szymon BIAŁAS 05-01-13 UKS Barnim Goleniów 38.081  PB   

2 Bieg 2 Mateusz KRAWIEC 96-08-02 LKS Fenix Słupsk 38.391     

3 Bieg 2 Oskar CZEKAJ 05-01-31 STS Pomerania Szczecinek 40.962     

4 Bieg 4 Jakub HARASIUK 04-03-05 ULKS Talex Borzytuchom 40.981     

5 Bieg 1 Wiktor ORGANISTA 04-02-26 STS Pomerania Szczecin 41.092  PB   

6 Bieg 1 Nikodem WYSOCKI 05-03-18 UKL Ósemka Police 43.863  PB   

7 Bieg 2 Maksymilian KUKLA 05-09-18 ULKS Talex Borzytuchom 45.873     

8 Bieg 1 Alan CIERESZKO 06-04-17 MKS Hermes Gryfino 45.914  PB   

9 Bieg 2 Kacper SIATKOWSKI 05-05-26 STS Pomerania Szczecinek 46.254     

10 Bieg 3 Krzysztof BARRETT 06-07-18 UKS OSoT Szczecin 51.491     

11 Bieg 4 Filip TARCZEWSKI 07-10-17 MKS Kusy Szczecin 52.202     

12 Bieg 3 Marcel GONDEK 07-08-27 UKS Chrobry Międzyzdroje 53.592     

13 Bieg 4 Kacper RYDZEWSKI 08-08-27 MKS Kusy Szczecin 55.463     

14 Bieg 4 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 MKS Kusy Szczecin 56.214     

15 Bieg 3 Oliwier CZARNECKI 12-03-26 UKS OSoT Szczecin 71.713     

 

300 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 19-04-27   16:10:00

1 118 Mariusz WOJDALSKI 01-02-25 UKL Feniks Świdwin(ZP) 36.521  PB   

2 216 Jakub STRUNIAWSKI 01-03-09 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 36.864     PK

3 218 Jakub ROWIŃSKI 02-06-05 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 37.313     PK

4 716 Aleksander SOBOLEWSKI 00-03-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 38.722     

Bieg 2/4
Start: 19-04-27   16:10:00

1 535 Artur UDYCZ 03-11-04 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 37.184  PB   

2 666 Krystian PABIN 03-01-06 UKL Ósemka Police(ZP) 38.393  PB   

3 60 Jakub BARTCZAK 01-03-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 38.602  PB   

4 72 Jakub KALINOWSKI 03-01-19 UKL Ósemka Police(ZP) 39.981  PB   PK

Bieg 3/4
Start: 19-04-27   16:10:00

1 518 Dominik KUJDA 01-10-06 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 38.813  PB   PK

2 230 LIPIŃSKI Maciej JANTA 02-10-10 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 39.742  PB   PK

3 308 Michał STACHOWIAK 03-08-30 UKL Ósemka Police(ZP) 42.201     PK

4 100 Maksymilian BRONKA 03-04-23 UKL Ósemka Police(ZP) 49.474     PK

Bieg 4/4
Start: 19-04-27   16:10:00

1 24 Stanisław GOLAŃSKI 03-03-15 UKS Barnim Goleniów(ZP) 38.654     

2 39 Karol MACEL 02-10-03 MKS Junior Złocieniec(ZP) 38.962     

3 534 Adrian ŚREMSKI 03-10-11 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 45.673     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mariusz WOJDALSKI 01-02-25 UKL Feniks Świdwin 36.521  PB   

2 Bieg 1 Jakub STRUNIAWSKI 01-03-09 ULKS Talex Borzytuchom 36.862     

3 Bieg 2 Artur UDYCZ 03-11-04 UKS Chrobry Międzyzdroje 37.181  PB   

4 Bieg 1 Jakub ROWIŃSKI 02-06-05 ULKS Talex Borzytuchom 37.313     

5 Bieg 2 Krystian PABIN 03-01-06 UKL Ósemka Police 38.392  PB   

6 Bieg 2 Jakub BARTCZAK 01-03-26 MKS Hermes Gryfino 38.603  PB   

7 Bieg 4 Stanisław GOLAŃSKI 03-03-15 UKS Barnim Goleniów 38.651     

8 Bieg 1 Aleksander SOBOLEWSKI 00-03-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg 38.724     

9 Bieg 3 Dominik KUJDA 01-10-06 UKS Chrobry Międzyzdroje 38.811  PB   

10 Bieg 4 Karol MACEL 02-10-03 MKS Junior Złocieniec 38.962     

11 Bieg 3 LIPIŃSKI Maciej JANTA 02-10-10 ULKS Talex Borzytuchom 39.742  PB   

12 Bieg 2 Jakub KALINOWSKI 03-01-19 UKL Ósemka Police 39.984  PB   

13 Bieg 3 Michał STACHOWIAK 03-08-30 UKL Ósemka Police 42.203     

14 Bieg 4 Adrian ŚREMSKI 03-10-11 UKS Chrobry Międzyzdroje 45.673     

15 Bieg 3 Maksymilian BRONKA 03-04-23 UKL Ósemka Police 49.474     

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 19-04-27   16:15:00

Wiatr:-0.1

1 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 13.843  PB   

2 26 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 14.185  PB   

3 1055 Kinga KACZMAREK 05-10-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.484     

4 1052 Besna MOHAMAD 05-02-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.592     

5 22 Nadia GARSZTKA 07-11-10 UKL Ósemka Police(ZP) 14.666     

6 42 Aleksandra KAŹMIERCZAK 06-08-03 UKL Ósemka Police(ZP) 15.011     

 

Skok w dal M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-04-27  16:10:00

Start: 19-04-27   15:50:00

1 517 Konrad DUBAKO 03-08-07 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 4.64     +0.1

I II III IV V VI

4.63 4.64 4.39 4.55Konrad DUBAKO
0.0 +0.1 -0.2 -0.1

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-04-27  16:10:00

Start: 19-04-27   15:50:00

1 70 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.36  PB   -0.1

2 174 Nikolas ŻMUDA 04-12-11 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.73  PB   PK-0.4

3 6 Macel CHOMICZ 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.55     +0.2

4 211 Szymon KLOSKOWSKI 05-02-13 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 4.51     PK0.0

5 612 Michał CZUBERNAT 05-05-02 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.23     PK-0.2

6 602 Szymon BRAMMEN 05-11-11 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.15     +0.1

7 142 Oskar CZARNECKI 08-04-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.85     PK-0.3

8 603 Franciszek SZAWRACKI 06-08-31 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.42     PK-0.3
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I II III IV V VI

5.29 5.31 5.36 xNikodem MRÓZ
+0.1 -1.1 -0.1 -0.1

x 4.73 4.57 4.63Nikolas ŻMUDA
+0.2 -0.4 -0.2 +0.8

4.44 4.41 4.24 4.55Macel CHOMICZ
0.0 +0.4 -0.6 +0.2

x 4.51 x xSzymon KLOSKOWSKI
+0.4 0.0 +0.3 0.0

4.23 4.10 3.98 4.09Michał CZUBERNAT
-0.2 +0.2 -0.3 -0.2

4.15 3.88 3.98 4.02Szymon BRAMMEN
+0.1 -0.5 -0.2 -0.3

3.57 3.85 3.38 3.82Oskar CZARNECKI
+0.1 -0.3 -0.1 +0.1

x 3.42 3.29 3.40Franciszek SZAWRACKI
+0.9 -0.3 -0.3 +0.1

 

100 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 19-04-27   16:20:00

Wiatr: +0.6

1 717 Adrianna MESZCZYK 01-10-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.333  PB   

2 712 Klaudia CIESAK 02-06-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.472     

3 489 Paulina RZEPNIKOWSKA 01-05-22 ULKS Tychowo(ZP) 13.625     

4 25 Paulina MALICKA 02-05-22 UKL Ósemka Police(ZP) 14.011     

1 Maja SOBIŁO 02-08-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) DNS6     

28 Gabriela KIEDAS 03-08-26 UKS Barnim Goleniów(ZP) DNS4     

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 19-04-27   16:25:00

Wiatr:-0.1

1 10 Aleks AMBROZIEWICZ 04-10-20 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.633  PB   

2 Krzysztof BARRETT 06-07-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 15.124     

3 Filip TARCZEWSKI 07-10-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 15.582     

4 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 16.565     

5 Kacper RYDZEWSKI 08-08-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 16.721     

6 602 Oliwier CZARNECKI 12-03-26 UKS OSoT Szczecin(ZP) 21.176     

 

Rzut oszczepem K U20 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-04-27  16:25:00

Start: 19-04-27   15:30:00

1 485 Małgorzata MAŚLAK 01-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 45.72     

2 1 Wiktoria SANDER 01-09-05 LKS Fenix Słupsk(PM) 34.47     PK

3 23 Jagoda DELUGA 01-01-12 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 27.92     PK

I II III IV V VI

43.15 43.55 x x x 45.72Małgorzata MAŚLAK

34.47 30.15 31.80 28.12 32.09 xWiktoria SANDER

x 25.10 27.92 x x xJagoda DELUGA
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Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-04-27  16:25:00

Start: 19-04-27   15:30:00

1 68 Natalia TOBIASZ 04-01-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 36.88  PB   

2 150 Olga POSZYTEK 04-03-27 MKS Olimp Łobez(ZP) 32.60  PB   

I II III IV V VI

35.02 34.04 33.07 36.65 36.88 36.59Natalia TOBIASZ

30.11 30.62 32.60 30.83 30.10 30.11Olga POSZYTEK

 

100 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 19-04-27   16:30:00

Wiatr: +0.3

1 518 Dominik KUJDA 01-10-06 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 11.883  PB   

2 72 Jakub KALINOWSKI 03-01-19 UKL Ósemka Police(ZP) 12.294     

3 41 Damian BONDARONEK 03-07-04 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.532  PB   

4 308 Michał STACHOWIAK 03-08-30 UKL Ósemka Police(ZP) 13.235     

100 Maksymilian BRONKA 03-04-23 UKL Ósemka Police(ZP) DNS6     

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-04-27  16:25:00

Start: 19-04-27   15:30:00

1 161 Szymon SMYK 98-09-28 OŚ AZS Poznań(WP) 51.15     PK

I II III IV V VI

46.09 47.00 49.80 48.66 46.28 51.15Szymon SMYK

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-04-27  16:25:00

Start: 19-04-27   15:30:00

1 43 Jakub KRAWCZYK 04-05-05 MKS Junior Złocieniec(ZP) 48.04  PB   

2 102 Wiktor WŁODARSKI 05-05-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 29.97  PB   

I II III IV V VI

48.04 x x 45.48 48.01 xJakub KRAWCZYK

25.08 29.97 28.06 29.78 29.88 29.94Wiktor WŁODARSKI

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 19-04-27   16:40:00

1 38 Paulina MARKIEWICZ 04-05-04 UKS Wiking Rychnowy(PM) 1:45.90     PK

2 117 Julia CICHOCKA 06-10-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 1:47.63  PB   

Strona 15

TORUŃ 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.66

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 19-04-28 09:57:56



3 66 Magdalena CHATŁAS 05-07-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:48.78  PB   

4 15 Martyna PORANKIEWICZ 05-11-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:50.20     

5 871 Ewa DZWOLAK 06-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:50.32     

6 25 Aleksandra NIEWCZAS 06-04-26 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:51.81  PB   

7 23 Oliwia FILTER 05-10-21 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:52.05  PB   

8 119 Zuzanna KONDRATIUK 05-01-16 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 1:52.81  PB   

9 61 Dominika SZULC 05-10-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:54.14     

10 167 NATALIA URBAŃSKA 07-12-13 MKS Olimp Łobez(ZP) 1:56.40  PB   

Bieg 2/2
Start: 19-04-27   16:40:00

1 90 Julita GRENDA 04-09-18 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 1:57.14  SB   

2 17 Wiktoria CZAJKOWSKA 06-07-17 UKL Ósemka Police(ZP) 1:59.19  PB   

3 205 Róża ADAMETZ 06-08-05 UKL Feniks Świdwin(ZP) 2:01.19     

4 70 Izabella GOŃCZAR 06-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:01.73     

5 31 Roksana KOT 04-10-03 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:03.58  PB   

6 51 Joanna SZACHEWICZ 04-07-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:05.13  PB   

7 208 Zuzanna GUTOWSKA 06-02-21 UKL Feniks Świdwin(ZP) 2:07.72     

8 48 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2:18.95     

9 41 Lena LUDWICZAK 08-09-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2:28.44     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paulina MARKIEWICZ 04-05-04 UKS Wiking Rychnowy 1:45.901     

2 Bieg 1 Julia CICHOCKA 06-10-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 1:47.632  PB   

3 Bieg 1 Magdalena CHATŁAS 05-07-01 MKS Hermes Gryfino 1:48.783  PB   

4 Bieg 1 Martyna PORANKIEWICZ 05-11-30 UKS Barnim Goleniów 1:50.204     

5 Bieg 1 Ewa DZWOLAK 06-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg 1:50.325     

6 Bieg 1 Aleksandra NIEWCZAS 06-04-26 UKS Barnim Goleniów 1:51.816  PB   

7 Bieg 1 Oliwia FILTER 05-10-21 UKS Barnim Goleniów 1:52.057  PB   

8 Bieg 1 Zuzanna KONDRATIUK 05-01-16 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 1:52.818  PB   

9 Bieg 1 Dominika SZULC 05-10-25 MKS Hermes Gryfino 1:54.149     

10 Bieg 1 NATALIA URBAŃSKA 07-12-13 MKS Olimp Łobez 1:56.4010  PB   

11 Bieg 2 Julita GRENDA 04-09-18 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 1:57.141  SB   

12 Bieg 2 Wiktoria CZAJKOWSKA 06-07-17 UKL Ósemka Police 1:59.192  PB   

13 Bieg 2 Róża ADAMETZ 06-08-05 UKL Feniks Świdwin 2:01.193     

14 Bieg 2 Izabella GOŃCZAR 06-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 2:01.734     

15 Bieg 2 Roksana KOT 04-10-03 MKS Junior Złocieniec 2:03.585  PB   

16 Bieg 2 Joanna SZACHEWICZ 04-07-24 MKS Junior Złocieniec 2:05.136  PB   

17 Bieg 2 Zuzanna GUTOWSKA 06-02-21 UKL Feniks Świdwin 2:07.727     

18 Bieg 2 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 MKS Kusy Szczecin 2:18.958     

19 Bieg 2 Lena LUDWICZAK 08-09-24 MKS Kusy Szczecin 2:28.449     

 

1000 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-04-27   16:45:00

1 29 Klaudia SÓJKA 99-09-24 UKS Wiking Rychnowy(PM) 3:01.99 PB PK

2 174 Patrycja KALISZ 98-02-09 LKS Fenix Słupsk(PM) 3:03.58 PK

3 88 Natalia KOWALIK 01-10-06 MKL Szczecinek(ZP) 3:10.35 PB PK

4 64 Wiktoria MARTYNOWICZ 03-03-12 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:13.72 PB 

5 60 Alicja ULASZEWSKA 03-08-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:16.22

6 207 Wiktoria METLICKA 01-12-07 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 3:16.59 PK

7 32 Sara ZAKRZEWSKA 00-05-23 UKS Wiking Rychnowy(PM) 3:17.02 PB PK

8 173 Sofiya ZADERETSKA 01-03-16 LKS Fenix Słupsk(PM) 3:18.20 PK

9 34 Anna FRIESKE 02-11-17 UKS Wiking Rychnowy(PM) 3:21.81 PK

10 62 Paulina DROŻDŻEWSKA 03-12-08 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:23.10
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11 166 Marlena RUMIŃSKA 02-04-07 LKS Fenix Słupsk(PM) 3:27.38 PK

12 712 Aleksandra SŁOBODA 03-05-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3:31.33

 

1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-04-27   16:50:00

1 62 Michał ZAPART 04-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:51.50     

2 717 Jan JAKUBOWSKI 04-04-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:52.38  PB   

3 26 Sebastian MIKULSKI 04-06-11 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:56.95  PB   

4 70 Filip OGONOWSKI 05-06-02 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:00.52  PB   

5 490 Michał DYGAS 04-01-03 ULKS Tychowo(ZP) 3:07.54     

6 64 Jakub SZACHNOWSKI 04-08-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:11.44  PB   

7 45 Gracjan GIL 05-04-06 MKS Junior Złocieniec(ZP) 3:32.39     

8 142 Oskar CZARNECKI 08-04-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3:37.30  PB   

602 Szymon BRAMMEN 05-11-11 UKS OSoT Szczecin(ZP) DNF     PK

 

1000 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-04-27   16:55:00

1 70 Wiktor JĘDRZEJAK 03-08-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:33.87  PB   

2 214 Daniel KRYZEL 00-07-16 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 2:34.97  PB   PK

3 65 Paweł GADOMSKI 02-07-12 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:36.72     

4 61 Bartosz TRZCIŃSKI 02-02-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:41.73     

5 724 Krystian WAŁĘGA 02-02-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:43.81  PB   

6 56 Łukasz ŚLIWKA 03-04-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:50.47     

7 29 Konrad LEWINSKI 01-09-17 UKS Wiking Rychnowy(PM) 2:51.07     PK

8 33 Tomasz GOŁĘBIEWSKI 00-10-11 UKS Wiking Rychnowy(PM) 2:52.54     PK

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-04-27  17:15:00

Start: 19-04-27   16:30:00

1 3 Natalia STEFAŃSKA 05-06-15 UKL Ósemka Police(ZP) 4.50  PB   -0.1

2 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.39     0.0

3 609 Maja SŁODZIŃSKA 06-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.32     PK+0.1

4 29 Martyna BOREJZA 04-07-17 UKL Ósemka Police(ZP) 4.20     0.0

5 5 Malwina PRĄDZYŃSKA 05-01-01 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 4.04     PK-0.2

6 33 Maja GADOMSKA 05-10-22 UKL Ósemka Police(ZP) 4.03  PB   -0.3

7 601 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.94     PK+0.1

8 45 Natalia JATCZAK 05-01-19 UKL Ósemka Police(ZP) 3.93  PB   PK+0.3

9 26 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 3.92     PK-0.2

10 19 Amelia MORAWIAN 04-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 3.90     0.0

11 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 3.84     PK0.0

12 42 Aleksandra KAŹMIERCZAK 06-08-03 UKL Ósemka Police(ZP) 3.82     PK-0.1

13 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 3.78     PK+0.2

14 18 Amelia SOSNOWSKA 07-01-09 UKL Ósemka Police(ZP) 3.71  PB   PK-0.2

15 21 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police(ZP) 3.67  PB   PK0.0

16 43 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police(ZP) 3.57     PK-0.1

17 48 Hanna DUNAJ 06-03-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.54     PK-0.2

18 523 Marta WOŁKOW 07-02-15 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 3.48  PB   PK+0.2
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19 48 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.26     PK+0.3

20 40 Aleksandra PETRYKA 08-06-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.21     PK0.0

21 41 Lena LUDWICZAK 08-09-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.90     PK0.0

528 Hanna WOŁKOW 08-09-12 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) NM     

I II III IV V VI

4.31 4.28 4.50 3.96Natalia STEFAŃSKA
0.0 +0.2 -0.1 +0.1

4.39 4.23 4.03 4.39Lena WÓJS
0.0 +0.2 +0.4 0.0

4.32 4.13 4.08 4.04Maja SŁODZIŃSKA
+0.1 0.0 0.0 +0.1

3.87 4.12 4.20 4.08Martyna BOREJZA
+0.1 -0.2 0.0 +0.2

3.49 3.77 3.98 4.04Malwina PRĄDZYŃSKA
0.0 +0.7 +0.3 -0.2

3.92 3.91 3.90 4.03Maja GADOMSKA
+0.7 +0.3 0.0 -0.3

x 3.51 3.81 3.94Martyna MARENDZIAK
+0.1 -0.2 +0.1 +0.1

3.93 3.55 3.01 xNatalia JATCZAK
+0.3 +0.1 +0.2 +0.1

x 3.88 3.92 xJulia BUDNER
0.0 +0.2 -0.2 -0.2

x x 3.90 xAmelia MORAWIAN
+0.1 -0.1 0.0 0.0

3.84 x 3.68 3.84Weronika SADOWSKA
0.0 +0.3 +0.4 -0.2

3.80 3.82 x 3.67Aleksandra KAŹMIERCZAK
+0.2 -0.1 0.0 -0.1

3.78 3.74 3.46 3.60Weronika JASIAK
+0.2 -0.1 0.0 -0.1

3.71 3.60 3.65 3.34Amelia SOSNOWSKA
-0.2 +0.4 0.0 -0.1

3.67 x 3.32 xOliwia PIWOŃSKA
0.0 -0.1 +0.1 -0.2

x 3.53 3.42 3.57Oliwia RORBACH
+0.1 +0.1 -0.3 -0.1

3.18 3.22 3.44 3.54Hanna DUNAJ
-0.1 -0.1 0.0 -0.2

3.48 3.23 3.19 3.19Marta WOŁKOW
+0.2 -0.1 +0.1 -0.3

3.26 x x xLena LIPIŃSKA
+0.3 0.0 -0.4 -0.4

3.18 2.48 x 3.21Aleksandra PETRYKA
+0.2 +0.1 +0.1 0.0

2.83 2.80 2.90 2.56Lena LUDWICZAK
+0.1 +0.4 0.0 -0.4

x x x xHanna WOŁKOW
0.0 +0.1 0.0 -0.1

 

Skok w dal K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-04-27  17:30:00

Start: 19-04-27   16:10:00

1 23 Jagoda DELUGA 01-01-12 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 4.49     PK+0.1

2 720 Karolina JAWORSKA 03-01-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.49     0.0

3 35 Agnieszka WIECZOREK 02-08-01 UKL Ósemka Police(ZP) 4.39  PB   0.0

4 28 Julia OBERLAN 02-09-07 UKL Ósemka Police(ZP) 4.03     0.0

5 714 Aleksandra MOLIS 03-08-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3.88     PK+0.1

I II III IV V VI

x x 4.16 4.49Jagoda DELUGA
0.0 -0.1 +0.1 +0.1

4.49 x 4.46 4.03Karolina JAWORSKA
0.0 +0.1 0.0 0.0

4.36 4.39 4.23 4.27Agnieszka WIECZOREK
-0.2 0.0 +0.4 -0.1

4.00 4.03 4.01 xJulia OBERLAN
-0.2 0.0 -0.3 0.0

3.86 3.88 3.88 3.79Aleksandra MOLIS
+0.3 +0.1 -0.1 +0.4
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